Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивана Ивановича Рынкового»

(МАОУ «СОШ №3 имени Ивана Ивановича Рынкового»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                      №998-О

г. Мегион

Об утверждении расписания консультаций для подготовки к государственной

итоговой аттестации в форме ЕГЭ в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013 №1400 (с изменениями  от 05.08.2014 №923),

Положением о формах и порядке проведения государственной итоговой аттестации учащихся,

освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание консультаций для подготовки к государственной итоговой

аттестации выпускников 11-х классов за курс среднего общего образования в 2022-2023 учебном

году с 01.09.2022  по 25.05.2023 согласно  приложению 1.

2. Классным руководителям 11-х классов:

2.1. Обеспечить посещение учащимися консультаций согласно расписанию.

2.2. Довести расписание консультаций до сведения учащихся, родителей (законных

представителей).

3. Продумать учителям-предметникам содержательную часть проведения консультаций с

целью эффективной подготовки выпускников  11-х классов к государственной итоговой

аттестации за курс среднего общего образования.

4. Производить изменения в расписании консультаций только с разрешения директора

или дежурного администратора (в случае отсутствия директора).

5. Сетевому администратору Гелуновой А.В.:

5.1. Разместить на школьном сайте расписание консультаций для подготовки к

государственной итоговой аттестации 11-х классов.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                С.В.Дектерёва

В дело №01-10 за 2022 г.

1-УВР (Гадевич Л.Г.)

1- (Гелунова А.В.)

Секретарь

дата 01.09.2022 год

Приложение 1

 к приказу от 01.09.2022 №998-О

РАСПИСАНИЕ

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации за курс

среднего  общего образования в 2022-2023 учебном году

 с 01.09.2022 по 25.05.2023

Класс День Предмет Ф.И.О. учителя Время Кабинет Количество

учащихся

11а понедельник Математика  Николаева Л.В. 13.10-

13.50

306 12

11б среда Математика  Бабкина Е.Ю. 14.00-

14.40

307 22

11а четверг Русский язык Рыбакова Н.Г. 12.20-

13.00

202 12

11б четверг Русский язык Рыбакова Н.Г. 13.10-

13.50

202 22

11б четверг Литература Рыбакова Н.Г. 14.00-

14.40

202 2

11-е понедельник Физика Литвинова И.П. 14.00-

14.40

305 8

11-е пятница Иностранный

язык

Устюжанина

Т.В.

14.00-

14.40

210 3

11-е вторник Химия Игнатовская Е.Г. 11.35-

12.15

114 3

11-е пятница Биология Городецкая С.Н. 14.55-

15.35

211 5

11-е суббота География Зарипова Л.Р. 12.20-

13.00

203 1

11-е четверг Информатика Молчанова М.Р. 16.00-

16.40

212 13

11а среда Обществознание Сухушина Е.Н. 12.20-

13.00

310 6

11б вторник Обществознание Сухушина Е.Н. 14.00-

14.40

207 12

11-е понедельник История Сухушина Е.Н. 14.00-

14.40

310 4